

4	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет							
5А, 6А(5А), 7А(5А)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет							
Обслуживающий персонал																																
8	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет							
9	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет							
10	Кухонный рабочий (Подсобный рабочий)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет							
11	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет							
12	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет							
13	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
14	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет							
Медицинский персонал																																
15	Старшая медсестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.06.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)

Заведующий детским садом (ФИО) Даминова Рамиля Нургалеевна

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

- Логопед (должность) *Селева* (подпись) Смирнова Гульчачак Мэлсовна (ФИО) (дата)
- Заведующий хозяйством (должность) *Магомедов* (подпись) Магокова Надежда Владимировна (ФИО) (дата)
- Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Махова Оксана Валериевна (ФИО) (дата) *Магоме* (подпись) *29.06.16* (дата)



3227

(№ в реестре экспертов)

